
675090-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 675090-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Posiłki szpitalne – Catering – przygotowanie oraz dostarczanie całodziennego 
wyżywienia pacjentów II
OJ S 216/2024 06/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 116 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej
E-mail: przetargi_2@116szpital.opole.pl
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Catering – przygotowanie oraz dostarczanie całodziennego wyżywienia pacjentów II
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Catering – przygotowanie oraz dostarczanie 
całodziennego wyżywienia pacjentów do kuchenek oddziałowych 116 Szpitala Wojskowego z 
Przychodnią SPZOZ w Opolu z uwzględnieniem diet i kaloryczności: a) codzienne (śniadanie, 
obiad, kolacja) dla oddziałów chirurgii ogólnej i otolaryngologii - 14 łóżek, chorób 
wewnętrznych – 26 łóżek, zakładu opiekuńczo-leczniczego (ZOL) – 40 łóżek, rehabilitacji i 
reumatologii – 25 łóżek, b) w dni powszednie (lunch typu drugie śniadanie) dla dziennego 
oddziału psychogeriatrycznego – 27 osób.
Identyfikator procedury: 2719a597-c93d-4efd-ba26-b42d61237482
Wewnętrzny identyfikator: ZP/14/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15894220 Posiłki szpitalne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków 55521200 
Usługi dowożenia posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wróblewskiego 46  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-759
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia 
bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia będą udostępniane na 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/675090-2024
mailto:przetargi_2@116szpital.opole.pl


675090-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Platformie zakupowej „OpenNexus”:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011208
Podstawa prawna: Dyrektywa 2014/24/UE Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1320 ze zm.) - art. 132 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych Postępowanie jest 
prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ustawy Pzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 j.t. ze zm.) oraz aktów 
wykonawczych wydanych na jego podstawie. - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Catering
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje przygotowanie i dostawę do kuchenek oddziałowych 
szpitala całodziennych posiłków: a) dostarczanie posiłków trzy razy dziennie przygotowanych 
wg ustalonego jadłospisu w następujących godzinach: - śniadanie od 7.15 do 7.45, - obiad od 
12.00 do 12.30, - kolacja od 16.15 do 16.45 - dodatek cukrzycowy - druga kolacja ( ½ porcji 
kolacji) od 16.15 do 16.45 Dopuszcza się dostarczanie kolacji oraz drugiej kolacji wraz z 
dostawą obiadu, pod warunkiem zachowania świeżości posiłku i zabezpieczenia warunków 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. b) posiłki muszą być dostarczane codziennie przez 
wszystkie dni w roku do kuchenek oddziałowych szpitala; c) posiłki dla pacjentów ZOL-u 
powinny być dostosowane dla osób w podeszłym wieku (miękkie, rozdrobnione itp.). 2.2 
Przygotowanie i dostawa posiłków- lunchu (np. w formie kanapki, zupy, gulaszu, sałatek z 
ugotowanych składników) dla dziennego oddziału psychogeriatrycznego (dla pacjentów 
powyżej 60 roku życia): a) wymagane jest dostarczanie posiłku tzw. lunch jeden raz dziennie 
do godz. 11.00 w dni powszednie, b) Zamawiający dopuszcza dostarczanie lunchu razem z 
dostawą śniadania, z tym że lunch powinien być odpowiednio zabezpieczony i 
przechowywany w warunkach zapewniających świeżość posiłku do godz. 11.00, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 2.3 Zapewnienie we własnym zakresie przez Wykonawcę sprzętu 
do przechowywania i transportu posiłków. 2.4 Wykonawca zapewni jakość posiłków oraz ich 
transport jak również przechowywanie próbek zgodnie z obowiązującym systemem analizy 
zagrożeń i krytycznych punktów kontroli zw. “Systemem HACCP”. 2.5 Posiłki gorące należy 
dostarczać w termosach, zapewniających temperaturę żywności zgodną z wymogami, tzn.: 
minimalna temperatura zupy winna wynosić 75ºC, drugiego dania 65ºC, płynów 80ºC, a 
maksymalna temperatura produktów zimnych (sałatki, pasty, sery itp.) 15 ºC. 2.6 Zamawiający 
wymaga, by całodzienne żywienie opierało się na dietach, wg jadłospisów Zamawiającego, 
stanowiących załącznik nr 10 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
zawarty min. w SWZ Rozdz. IV, wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ, 
załączniku nr 10 do SWZ - diety oraz wymagania jakościowe i ilościowe, oraz formularzu 
ofertowym
Wewnętrzny identyfikator: Wewnętrzny identyfikator: Catering – przygotowanie oraz 
dostarczanie całodziennego wyżywienia pacjentów II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011208


675090-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 15894220 Posiłki szpitalne
, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków 55521200 

Usługi dowożenia posiłków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Termin związania ofertą wynosi 90 dni 2. Podmiotowe środki 
dowodowe na wezwanie Zamawiającego - Rozdz. XI SWZ 3. Informacje o środkach 
komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z 
Wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, 
wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej zawarte w Rozdz. XIII SWZ 4. Opis 
sposobu przygotowania oferty oraz oświadczenia i dokumenty składane wraz z ofertą - Rozdz. 
XVI SWZ oraz Rozdz. XVII SWZ 5. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp. 6. Zamawiający nie przewiduje 
przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego dokumentów 
niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy Pzp. 7. 
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w 
okolicznościach o których mowa w art. 95 ustawy Pzp 8. Zamawiający nie stawia wymagań w 
zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 9. Zamawiający 
nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez 
Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. 10. Podstawy wykluczenia, o których 
mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507) oraz Rozporządzenia (UE) 2022/576 
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 - Rozdz. XXXI SWZ 11. Informacje w 
zakresie ochrony danych osobowych RODO - Rozdz. XXXII SWZ

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium Cena brutto 60pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium Czas dostawy 40pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40



675090-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011208

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011208
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/12/2024 10:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011208
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Art. 515 ustawy Pzp: Termin wniesienia odwołania 1. 
Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie 
w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 116 Szpital Wojskowy z 
Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: 116 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011208
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011208
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011208


675090-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: 116 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: NIP 7542605915
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-759
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: przetargi_2@116szpital.opole.pl
Telefon: 261626061
Faks: 261626051
Adres strony internetowej: https://www.116szpital.opole.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/116szpital
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/116szpital
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:przetargi_2@116szpital.opole.pl
https://www.116szpital.opole.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/116szpital/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/116szpital/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/116szpital
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


675090-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ce005816-e50d-42c2-aed0-ee2aac7b0aaa - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/11/2024 11:53:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 675090-2024
Numer wydania Dz.U. S: 216/2024
Data publikacji: 06/11/2024


		2024-11-05T23:10:39+0000




